様式第９号（第13条関係）
年　　月　　日
　　　建築主事　　　　　様
設置者　住　所

eq \o \ac(\s \up 6(氏　名),\s \up-6(　　　))氏　名　　　（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、名),\s \up-6(称及び代表者氏名))法人にあっては、名称及び代表者氏名）
浄化槽に係る建築確認申請計画変更届出書

	年　　月　　日に申請した事項のうち、浄化槽に関して、下記のとおり変更したいので届け出ます。
建築物の所在地
	伊　賀　市

	建築物の名称

	確認年月日・番号
	　　　　　　年　　月　　日　第　　　　　　号

	変更の内容
	１　機種・メーカーの変更
２　処理方法の変更
３　くみ取り便所から浄化槽への変更
４　浄化槽工事業者の変更

	変更事項
	変更前

	変更後

　（注）
　１　変更の内容は、該当する番号に○印を付けてください。
　２　変更の内容が１、２及び３の場合は、浄化槽調書及び浄化槽認定シートを添付してください。